
Zarządzenie Nr 36 

Dyrektora Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w Częstochowie   

z dnia 21 kwietnia 2008 r.  

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok. 

 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  

1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Pracownikowi przysługuje refundacja kosztów zakupu okularów korygujących 

wzrok na podstawie orzeczenia wystawionego przez lekarza okulistę podczas badań 

profilaktycznych.   

 

§ 2 

 

Ustalam refundację kosztu zakupów okularów korygujących wzrok do kwoty  

250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt zł), na podstawie przedłożonych rachunków, nie 

wyższej niż wskazana na rachunku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

Zbigniew Janus  

Dyrektor Samorządowego 

Ośrodka Doskonalenia  

w Częstochowie 
 


